Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202010062101664907.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO ……..........…….……………01

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2020

A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. Através de
seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade
Pregão Eletrônico sob o nº 002/2020, com objetivo de:
Aquisição de uma Escavadeira Hidráulica sobre
esteiras, caçamba 0,80 m³, peso operacional 17,8t,
potencia liquida 110 HP.  Data da Abertura:
19/10/2020 às 10:30Hs.  De acordo com a Lei
10.520/02, Decreto municipal 015/2020 e
subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
O Edital poderá ser consultado, na Comissão
Permanente de Licitação - CPL no Prédio da
Prefeitura Municipal, localizado na Rua Senador
Vitorino Freire, 115, Centro, de segunda a sexta feira,
horário de expediente, ou por meio digital bem como
pela internet, através do site do Licitanet:
www.licitanet.com.br ou E-mail:
cplbeq2018@gmail.com. Bequimão-MA, 05 de outubro
de 2020. Renan Lemos Gomes. Pregoeiro.

06  de outubro  de  2020                          Ano I – Edição Online N° 092                               Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 004,
de 14 de agosto de 2014

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO